
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/170/23 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),  § 16 pkt. 1 i § 17 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/22 Rady 

Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok  

w związku z: 

1) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.450.2023 z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, 

2) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.494.2023 z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji celowej dotyczącej świadczeń rodzinnych, 

3) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.486.2023 z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, 

4) realizacją zadań z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalony Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 

28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok, zmienić w następujący sposób 

w: 

1) zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6804



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/170/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zadania własne 

  
Dz.  

 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa 

się dochody 
Zwiększa 

się wydatki 
Zmniejsza 

się dochody 
Zmniejsza  

się wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   O G Ó Ł E M 35 560,- 35 560,- 19 730,- 19 730,- 

852   Pomoc społeczna 35 560,- 35 560,- 19 730,- 19 730,- 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

0 0 16 667,- 16 667,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0 0 16 667,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 
0 0 0 16 667,- 

  3110 Świadczenia społeczne - 

GOPS 
0 0 0 16 667,- 

 85216  Zasiłki stałe 0 0 3 063,- 3 063,- 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

0 0 3 063,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
0 0 0 3 063,- 

  3110 Świadczenia społeczne - 

GOPS 
0 0 0 3 063,- 

 85219  Ośrodek pomocy społecznej 35 560,- 35 560,- 0 0 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych) 

35 560,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczone 
0 35 560,- 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników - GOPS 
0 29 568,- 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne - GOPS 
0 5 092,- 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy - GOPS 

0 900,- 0 0 

  Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6804



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/170/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

Zadania zlecone 

  
Dz.  

 

Rozdz. 

 
 

§ 

 
 

Treść 

Zwiększa 

się 

dochody 

Zwiększa 

się 

wydatki 

Zmniejsza 

się dochody 
Zmniejsza 

się wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   O G Ó Ł E M 108,27 108,27 169 076,- 169 076,- 

750   Administracja publiczna 0 108,27 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0 108,27 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 108,27 0 0 

  4350 Zakup towarów (w szczególności, 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Urząd 

Gminy Zgierz 

0 108,27 0 0 

758   Różne rozliczenia  108,27 0 0 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 108,27 0 0 0 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

108,27 0 0 0 

855   Rodzina 0 0 169 076,- 169 076,- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

0 0 169 076,- 169 076,- 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- świadczenia rodzinne 

0 0 169 076,- 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 0 0 142 184,- 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń - GOPS 
0 0 0 37,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 0 0 142 147,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone 
0 0 0 25 492,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 

GOPS 
0 0 0 25 000,- 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający - GOPS 
0 0 0 492,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 0 0 1 400,- 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - GOPS 0 0 0 200,- 

  4430 Różne opłaty i składki - GOPS 0 0 0 200,- 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej - GOPS 
0 0 0 1 000,- 

 Wójt Gminy Zgierz 
 

Wioleta Głowacka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6804


		2024-08-28T12:03:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




